
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Лина Рангелова I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица П. Антиќ 25 25 25 25 100 I

2 Деспина Ристовска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица П. Антиќ 25 25 5 25 80 II

3 Ивана Спасовска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица П. Антиќ 25 25 5 25 80 II

4 Михаил Димитровски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 20 25 10 25 80 II

5 Борислав Ѓорѓиевски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 20 25 10 25 80 II

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Агрипина Митевска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Елена С. Младеновски 20 25 25 5 75 II

2 Давид Станковски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Елена С. Младеновски 25 25 15 5 70 III

3 Марија Илиевска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Елена С. Младеновски 20 10 25 5 60 III

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Тијана Димитриевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 20 25 25 0 70 III

2 Наум Величковски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 20 25 25 0 70 III

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Филип Додевски IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25 25 25 0 75 II

2 Јоана Илиевска IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25 25 25 0 75 II

3 Филип Бошковски IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25 25 25 0 75 II

4 Александар Тасевски IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25 25 25 0 75 II

5 Исидора Станковска IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25 25 25 0 75 II


